
APSTIPRINU 

2014. gada 24.februārī 

Madonas pilsētas sporta skolas 

Direktors             V. Šmugais 

 

 

 

STAPRTAUTISKAIS BASKETBOLA TURNĪRS 

„Madonas Lieldienu Kauss – 2014” 

NOLIKUMS 

 
     Turnīrs notiek Madonas pilsētas sporta centra zālēs 2014. gada 17. – 19. aprīlī. 

Sacensību sākums komandām no plkst 11.00. 

 

SACENSĪBU VADĪBA 

 

   Turnīru organizē Madonas pilsētas sporta skola(sportaskola@e-madona.lv, 

agnisbekeris@inbox.lv), tel./fax 64821192, mob.26001142). 

Uz turnīru tiek aicinātas 8 komandas katrā vecuma grupā. 

 

DALĪBNIEKI 

 

Turnīrs notiek divās vecuma grupās zēniem: 

 

Spēļu laiks: 

 

U-15 (1999. gadā dzimušie zēni ) 4x10min., bumba nr.7(8-5 komandas,4-5 spēles) 

U-11 (2003. gadā dzimušie zēni) 4x7min., bumba nr.5,mini grozi(8-5 komandas,4-5 

spēles) 

 
Komandas sastāvā 12 spēlētāji, 1 treneris  

 

 

  Sacensības notiek pēc FIBA apstiprinātajiem basketbola spēles noteikumiem, ar šajā 

nolikumā noteiktajām izmaiņām. 

  Trenerim savlaicīgi (bez uzaicinājuma) jāizpilda spēles protokols(5 min.pirms spēles 

sākuma). 

   U-15 un U-11vecuma grupā zonas aizsardzība + zonas presings nav atļauts, tā 

pielietošanas gadījumā – tehniskā piezīme komandai (nosaka laukuma tiesnesis). 

   U-11 vecuma grupā katram spēlētajam jāizlaiž viena ceturtdaļa. 

  Ja spēlētāju noraida no laukuma, viņš turnīrā tālāk piedalīties nedrīkst. Ja komanda 

izcīna godalgotu vietu, noraidītais spēlētājs netiek apbalvots. 

Minūtes pārtraukumi 1-1-1-2. 

Komandas piezīmju norma – 4 piezīmes. 

Neizšķirta rezultāta gadījumā – papildlaiks 3 minūtes. 

Iesildīšanās 3 min. pirms spēles ar savām bumbām. 

Pārtraukums starp ceturtdaļām – 1min. 

 

 

 

mailto:sportaskola@e-madona.lv
mailto:agnisbekeris@inbox.lv


 

 

VĒRTĒŠANA 

 

   Uzvara spēlē – 2 punkti, zaudējums – 1 punkts. Ja divām vai vairākām komandām ir 

vienāds iegūto punktu skaits, tad augstāku vietu nosaka: pēc savstarpējās spēles 

rezultāta, pēc iegūto un zaudēto punktu attiecības savstarpējās spēlēs, pēc iegūto un 

zaudēto punktu attiecības visās apakšgrupu spēlēs. 

 

APBALVOŠANA 

 

   Katrā vecuma grupā 1.-3. vietu ieguvējas komandas tiks apbalvotas ar kausu, katrs 

komandas spēlētājs un treneris ar medaļu. Pārējo vietu ieguvējas komandas saņems 

piemiņas kausu. 

 

UZŅEMŠANA 

 

   Visus komandējuma izdevumus sedz komandējošā organizācija. 

Dalības maksa vienai komandai par piedalīšanos turnīrā 50 EUR, kas apmaksājama 

līdz 2014. gada 17.aprīlim ar pārskaitījumu ( no Jūsu puses atsūtot skolas, kluba 

rekvizītus elektroniski agnisbekeris@inbox.lv, lai varētu sagatavot rēķinu) vai 

garantijas vēstuli par apmaksu iebraukšanas dienā skaidrā naudā. 

 

   Par naktsmītnēm jānorēķinās 17.aprīlī nakšņošanas vietā. 

 

PIEDĀVĀJUMS 

 

      „Hotel Madona” līdz 20 EUR= 2 naktis-www.hotelmadona.lv. Sporta un atpūtas 

bāze Smeceres Sils mājiņās 14 Euro 2 naktis(tel.26532979 Gunārs)-

www.smeceressils.lv, Madonas 2.vsk.internāts, Madonas Valsts Ģimnāzijas internāts-

MBJSS direktors Voldemārs Šmuugais (tel.26529414).Vairāk – kur nakšņot Madonā 

www.madona.lv, www.madonassports.lv  

 

 

DALĪBNIEKU ĒDINĀŠANA- 6 reizes 

 

17.aprīlī- vakariņas 3 EUR (t.sk.PVN); 

18.aprīlī- brokastis 2 EUR (t.sk.PVN), pusdienas 3 EUR (t.sk.PVN),vakariņas 3 EUR 

(t.sk.PVN); 

19.aprīlī- brokastis 2 EUR(t.sk.PVN), pusdienas 3 EUR (t.sk.PVN). 

   Kopā = 16.- EUR 

 

PIETEIKUMI 

 

Piedalīšanās turnīrā komandām obligāti elektroniski jāapstiprina ne vēlāk kā līdz  

 

2014.gada 4.aprīlim !!! 
Info - tālr. 64821192 BJSS, 26001142 Agnis Beķeris ,26529414-direktors 

Voldemārs Šmugais 

mailto:agnisbekeris@inbox.lv
http://www.hotelmadona.lv/
http://www.smeceressils.lv/
http://www.madona.lv/
http://www.madonassports.lv/

